様式第１号（第５条関係）

                                年  月  日

 深谷市長 あて

                  申請者 住所

                      氏名

                      電話番号

浄化槽設置補助金交付申請書

     年度において、浄化槽を設置するので、深谷市浄化槽設置補助金交付要綱第５

条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

補助区分  １ 単独から転換   ２ くみ取りから転換

補助金申請額

 設置費補助申請額         円

 処分費補助申請額         円

 配管費補助申請額         円

設置場所

浄化槽の規模        人槽

着工予定日      年  月  日

完了予定日      年  月  日

摘 要
 １ 集排区域   ２ 賃貸住宅

 ３ 併用住宅   ４ その他（                    ）

○添付書類  別添資料のとおり

       「市税に滞納がないことの証明書」は、下記により同意する場合は不要とする。

 補助金交付手続に関し、審査のため私の住民基本台帳情報を利用すること及び市税の

納付状況の確認について、関係部署に報告を求めることに同意します。

                      （自署）

                       氏名